



woda do picia cały czas

JADŁOSPIS



	Śniadanie	Obiad	© Disney Podwieczorek
Poniedziałek 20.09.2021 ALERGENY	szyneczka, ser żółty, ogórek zielony bułka kanapkowa ,masło herbata owocowa <i>gluten,mleko i prod.poch.śladowo soja gorczyca</i>	z. ogórkowa z ziemniakami i koperkiem, zabieleny makaron z twarogiem lekko słodzone woda z cytryną, pomarańczą i miodem marchewka <i>seler,mleko i prod.poch,gluten</i>	pasta jajeczna, zielona cebulka chleb ziarnisty, masło kawa zbożowa <i>gluten,mleko i prod.poch.,jajka</i>
Wtorek 21.09.2021 ALERGENY	z. mleczna z zacierką, bułki chorwackie z ziarnem, masło, dżem 100%owoc herbata napar <i>gluten,mleko i prod.poch.</i>	z. krupnik z jarzynami ,zielona pietruszka polędwiczki w sosie, ziemniaki czerwona kapusta gotowana z jabłkiem kompot owocowy owoce <i>seler,gluten,mleko i prod.poch.</i>	owoce suszone, orzechy, miód wafle ryżowe woda <i>orzechy</i>
Środa 22.09.2021 ALERGENY	pasta rybna, jajko, rzodkiewka bułki mieszane, masło herbata z cytryną <i>gluten,mleko i prod.poch.jajko,ryba</i>	z. pomidorowa z ryżem, zabieleny gulasz drobiowy, kasza bulgur sałatka z ogórków kiszonych i zielonej cebulki kompot owocowy owoce <i>seler,mleko i prod.poch.gluten</i>	kołaczyk z jabłkiem kakao <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>
Czwartek 23.09.2021 ALERGENY	płatki zbożowe z mlekiem chleb słonecznikowy, masło ser żółty herbata napar ½ jabłka <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. warzywna z cieciorką, zielona pietruszka kotlet mielony, ziemniaki, mizeria z zieloną cebulką woda z cytryną, pomarańczą i miodem jabłka suszone <i>seler,gluten,mleko i prod.poch.</i>	banan, biszkopciki herbata owocowa <i>gluten,śladowo jajka</i>
Piątek 24.09.2021 ALERGENY	jajko, ser żółty, sałata, pomidor, ogórek zielony chleb tygrysi, masło herbata z miętą <i>gluten,jajko,mleko i prod.poch.</i>	z. kapuśniaczek na wywarze mięsny ryba duszona w warzywach ryż kompot owocowy owoce <i>seler,gluten,ryba,mleko i prod.poch</i>	mus KUBUŚ chrupki kukurydziane

zastrzegamy prawo modyfikacji jadłospisu



woda do picia cały czas

JADŁOSPIS



	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 27.09.2021 ALERGENY	pasta rybna, pomidor bułka z dynią, masło herbata z cytryną mandarynki <i>gluten, mleko i prod.poch. ryba</i>	z. selerowa z ryżem na wywarze mięsno warzywnym ryż na mleku z jabłkiem, lekko słodzone woda z cytryną i miodem <i>seler, mleko i prod.poch.</i>	szyneczka, sałata, ogórek, rzodkiewka chleb mieszany, masło herbata z rumiankiem <i>gluten, mleko i prod.poch., śladowo gorczyca</i>
Wtorek 28.09.2021 ALERGENY	z. mleczna z płatkami ryżowymi bułki paprykowe, masło miód herbata z napar <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. żurek śląski z grzankami, zabieleny, zielona pietruszka schab duszony, sos, kasza jęcznienna sałatka z pomidora i cebulki zielonej kompot owocowy owoce <i>seler, gluten, mleko i prod.poch.</i>	kisiel z owocami bułeczki maślane mini, masło <i>gluten, masło, śladowo jajka</i>
Środa 29.09.2021 ALERGENY	szyneczka, ser żółty, rzodkiewka, jajko, pomidor chleb słonecznikowy, masło herbata z rumiankiem śliweczka <i>gluten, mleko i prod.poch., jajko, soja, gorczyca, śladowe ilości</i>	z. krem z dyni, groszek ptysiowy łazanki z mięsem i kielbasą kompot owocowy wafelek zbożowy <i>seler, gluten, śladowe ilości soja gorczyca</i>	bułki mleczone, dżem 100%owoc kakao <i>gluten, śladowo jajka, mleko i prod.poch.</i>
Czwartek 30.09.2021 ALERGENY	płatki kukurydziane z mlekiem ser żółty chleb graham, masło herbata napar <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. warzywna z soczewicą, zabieleną, zieloną pietruszką kotlet drobiowy, ziemniaki, surówka z kapusty pekińskiej kukurydzy, marchewki, ogórka zielonego baton musil <i>seler, mleko i prod.poch. gluten</i>	sałatka owocowa ciasteczka drobne <i>gluten, śladowo jajka</i>
Piątek 01.10.2021 ALERGENY	pasztecik ser żółty, ogórek kiszony chleb tygrysek, masło herbata z miętą ½ banana <i>gluten, mleko i prod.poch. soja śladowo</i>	z. morska z grzankami, majerankiem, zabieleną jajko, ziemniaki, marchewka z groszkiem kompot owocowy mus jabłko-gruszka <i>seler, mleko i prod.poch., jajko</i>	serek DANIO biszkopciki <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>

zastrzegamy prawo modyfikacji jadłospisu